
Turnaj na Konopišti

V pondělí 18.7.2005 odehrajeme další z našich turnajů na mistrovských hřištích, tentokrát na Konopišti.
Začátek turnaje je v 9.30 hod. formou Canon startu, proto prosíme všechny hráčky, aby se dostavily k
registraci do 9.00 hodin.

Hrajeme jako vždy na stbl. body, v kat. 0 - 18 18,1 - 28 28,1 - 36 ZK. Všechny hráčky startují z červených
odpališť. Vložené soutěže : Longest Drive a Nearest to pine, vítězka na brutto body. Opět se můžeme těšit
na množství krásných cen od našich partnerů. Prosíme všechny hráčky, aby v zájmu lepší organizace
zaplatily celkovou částku za fee, startovné a jídlo 1.400,- Kč (členky GC Konopiště 600,- Kč) paní Marcele
Chrpové v pondělí 11.7. v Motole a nebo paní Redkové v redakci Fitu pro život ve Vodičkově 33 v Praze l
(každý všední den do 16 hodin) nejpozději do čtvrtka 14.7. Včasné zaplacení je důležité pro objednání
pohoštění. Bez předchozího zaplacení nebude hráčka na turnaj přihlášena, aby se neopakovala situace, že
zůstanou volná startovní místa a protože je vše předem připraveno platíme potom i za hráčky, které se
nedostaví, nehledě k tomu, že zabírají místo ostatním, které by rády hrály.

Těšíme se na setkání na hřišti

Marcela Chrpová a Natalie Redková

Autor článku Administrator, článek byl napsán 10.7.2005 14:35.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=81.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=81

